
HERFSTFAIR 25, 26 en 27 september2020 

STANDHOUDERSLIJST 

• AddLia, www.addlia.nl   

honing en bij-vriendelijke producten 

 

• Alkemade, 

bloembollen 

 

• BanYan Trading,  

Oosterse kunst, zijden sjaals, sieraden 

 

• De Houtschuur, 

Rollend houten speelgoed 

 

• De Mengelmoestuin, www.mengelmoestuin.nl  

Jam, siropen, zalven en oliën 

 

• De Paradijshof, International Delacies, www.paradijshof.nl  

Curry’s, gerookte knoflook 

 

• De Tuinheeren, www.detuinheeren.nl  

Tuingereedschap 

 

• Elsje Fiederelsje,www.elsjeswebshop.nl  

Gedecoreerde pompoenen en andere tuindecoraties 

 

• Joop Reichenfeld, www.joopreichenfeld.nl  

Zaden en kruiden 

 

• Jordy’s Bakery, www.jordysbakery.nl     

Versgebakken brood uit Rotterdam 

 

 

• JPM Plants, www.facebook.com/JPJPlantvasteplantenkwekerij     
Vaste planten 

 

• Kwekerij De Tuinplant 

Vaste planten   
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• Kwekerij Ferdinandushof, www.ferdinandushof.nl   
Bijzondere planten, op traditionele manier geweekt 

 
• Kwekerij Heideboer, www.henkjanheideboer.be 

Heide 

 

• Mosterd en meer, www.facebook.com/mosterdenmeer   

Mosterd en meer 

 

• Nana Pearl, www.nanapearl.nl      

• sieraden van zoetwaterparels en (half)edestenen naar eigen ontwerp. 

 

 

• Nino’s Delacies, www.ninosdelacies.com   
Huisgemaakte olijfolie uit eigen Italiaanse olijfgaard 

 

• Olala Chocola, www.olalachocola.nl  
Huisgemaakte chocola 

 

• Oog voor Hout 

Expositie Nederlandse Houtsoorten, educatief fruit- en houtspel 

 

• Over Bomen 

Broodplanken van ‘Trompenburg-hout’ 

 

• Pieters Planten, www.pietersplanten.nl  

Vaste planten 

 

• Puur en Stoer, www.pieterensuzanne.nl  

Tuinkunst 

 

• Rotterdamsche Confituur www.rotterdamscheconfituur.nl   

Huisgemaakte confituur uit Rotterdam 

 

• Schilperoord 

Pioenen en pompoenen 
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• Siersmederij Westerhof, www.siersmederijwesterhof.nl   

Tuinkunst 

 

• The Scottish Pimpernel, www.scottishpimpernel.nl   

Wollen kleding en plaids 

 

• Van Tubergen Bulb, www.vantubergen.nl  

Bollen en Knollen 

 

• Trompenburg Tuinen & Arboretum 

Verkoopt bijzonder hout uit eigen tuin 

 

• Tuinplanten de Jong, www.tuinplantendejong.nl  
Planten en brocante 

 

• Van Wingerden 

Mandenvlechter 

 

• Zwanette Mariken, www.Zwanette-mariken.nl  

Bloemensieraden 

 

 
VOOR   DE   INWENDIGE  MENS: 

Theehuis De Uithoek is open voor koffie, thee, taart en lunch 

Joors’ Sappen maakt verse smoothies en sappen 

Krep de la Crèpe bakt heerlijke zoete en hartige crèpes 

PomPie bakt warme quiches 
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